

TN Invest A/S

Jyllandsgade 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 41 47 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2025.

Jens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN Invest A/S Jyllandsgade 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 41 47 90
	Stiftet: 23. august 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Nielsen, Formand Jesper Brix Britt Nielsen Benny Nielsen
Direktion	Benny Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.981	-36
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-33.981	-36
Andre finansielle indtægter	107.426	507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.635	-26
Resultat før skat	23.810	445
Skat af årets resultat	-5.236	-98
Årets resultat	18.574	347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250
Overføres til overført resultat	0	97
Disponeret fra overført resultat	-281.426	0
Disponeret i alt	18.574	347

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.056.947	0
Andre tilgodehavender		2.500	3
Tilgodehavender i alt		<u>1.059.447</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>108.738</u>	<u>2.092</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.168.185</u>	<u>2.095</u>
Aktiver i alt		<u>1.168.185</u>	<u>2.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	352.949	634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250
Egenkapital i alt	<u>1.152.949</u>	<u>1.384</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	608
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.236	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.236</u>	<u>711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.236</u>	<u>711</u>
 Passiver i alt	<u>1.168.185</u>	<u>2.095</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	634.375	250.000	1.384.375
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.426	300.000	18.574
	500.000	352.949	300.000	1.152.949

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>49.635</u>	<u>26</u>
	<u>49.635</u>	<u>26</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.		
